
 

Boletim de Pessoal, de 27 de janeiro de 2025 

 

INSTRUÇÃO Nº 20, DE 24 DE JANEIRO DE 2025. 

A SECRETÁRIA EXECUTIVA DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E DOS 
RECURSOS HÍDRICOS DO DISTRITO FEDERAL - BRASÍLIA AMBIENTAL 
SUBSTITUTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Instrução 
nº 25, de 31 de janeiro de 2024, e com base no Decreto nº 39.558/2018, 
resolve: 

Art. 1º Prorrogar por mais 6 (seis) meses, a INSTRUÇÃO Nº 240, DE 24 DE 
OUTUBRO DE 2024, que trata da designação da servidora NILCELENE 
SOARES MARQUES, matrícula nº 1715603-3, ocupante de cargo de 
Assessor, símbolo CC-05, da PRESI/IBRAM, para prestar apoio técnico à 
Gerência de Compras e Contratos - GECOC, a contar de 23/01/2024. 

Art. 2º Esta Instrução entra em vigor na data da sua publicação. 

 

DANYELLA SHAYENE LOPES DA SILVA 

Secretária Executiva Substituta 

 

 

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 
 Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito 

Federal Brasília Ambiental 

Assessoria de Comunicação  

 




